附件2：响应文件格式

甘肃能化金昌能源化工开发有限公司

低阶煤高效利用制氢及50万吨/年高浓度尿基复合肥项目净化脱硫脱碳装置甲醇采购项目
响应文件

响应单位：
                 （盖章）

日    期：    年    月    日
目录
一、法定代表人身份证明书及授权委托书

二、报价部分
三、资格部分

四、供货方案
一、法定代表人身份证明书及授权委托书
1.1法定代表人身份证明书

供应商名称：
单位性质：
地址：
成立时间：　　　年　　 月　 　日

经营期限：
姓名：　　　　　性别：　 　　　年龄：　   　　职务：
身份证号码：
系　　　　　　　　　（供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

供应商名称：　　　　　　　　　（盖单位章）

日期：　　　年　 　月　 　日

附身份证扫描件：

1.2 授权委托书
本人　　　　　　（姓名）系　　　　　　　（供应商名称）的法定代表人，现委托　　　　　　（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改　　　　　　　（项目名称）响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：
代理人无转委托权。

供应商：　　　　　　　　　（盖单位章）

法定代表人：　　　　　　（盖章）

委托代理人：　　　　　　（盖章）

日期：　　　年　　月　　日
后附：法定代表人、委托代理人的身份证电子扫描件
二、报价部分
项目名称：

                                  币种：人民币（元）

	序号
	物资名称
	规格型号
	单位
	数量
	小计（元）
	备注

	1

	2

	3

	合计

（含税价）
	大写：
小写：

注：须按照公告要求的编制报告，逐项报价。

1.报价应包括单项报价与总价报价。

2.供应商最终须按照最终报价将本表重新调整，调整后的报价单放入响应文件中，打印并胶装成册后邮寄至代理机构，同时将最终电子版发送至公告邮箱。
供应商名称：              （盖章）

法定代表人或授权代表：               （盖章）

日 期：   年   月   日

三、资格部分
（一）供应商基本情况表
	供应商名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电 话

	传  真

	网 址

	组织结构

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	技术负责人
	姓名

	技术职称

	电话

	成立时间

	员工总人数：

	企业资质等级

	其中
	项目经理

	营业执照号

	高级职称人员

	注册资金

	中级职称人员

	开户银行

	初级职称人员

	账号

	技  工

	经营范围

	备注

注：附资质审查要求的营业执照及相关证明。
（二）业绩要求
	序号
	项目名称
	业主名称
	合同金额
	工作内容
	备注

注：根据采购公告对应的要求在本表后附相关证明材料。
（三）财务审计报告或资信证明
  按照采购公告中资格要求，附相关证明资料。
 （四）未被列入“信用中国”网站失信被执行人名单查询截图
信誉要求：供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单（以查询截图为准）；

（五）非联合体响应声明
致：
我公司做出以下声明：

    我公司保证本项目并非联合体投标，本项目由本公司独立承担。

若发现我方上述承诺与事实不符，愿按照招投标相关规定接受相关处罚。

    特此承诺。

        供应商：               （公章）

        法定代表人或其授权委托代理人：          （签字或盖章）

        日  期：     年      月   日

（六）合同条款约定的承诺

致：
我公司做出以下声明：

    我公司保证若本项目我单位成交，承诺完全按照合同中约定的条款及所响应文件中所提供的资料执行。

若发现我方上述承诺与事实不符，愿按照招投标相关规定接受相关处罚。

    特此承诺。

        供应商：               （公章）

        法定代表人或其授权委托代理人：          （签字或盖章）

        日  期：     年      月   日

（七）纳保证金缴纳凭证
四、供货方案
响应单位根据公告中所要求的服务内容及技术要求自行编制供货方案，格式自拟。
一、采购范围
甘肃能化金昌能源化工开发有限公司负责的低阶煤高效利用制氢及50万吨/年高浓度尿基复合肥项目，根据目前试生产进度，净化系统内的脱硫脱碳装置已成功完成550吨甲醇的初步填充。鉴于系统运行过程中甲醇的消耗状况，为确保脱硫脱碳装置能够长期稳定地运行，有必要进行甲醇的补充采购工作，以满足后续生产需求。

预计需求量定为500吨，实际供应量将依据采购方实际需求适时作出调整，采购数量则以采购方需求为基准，按照总报价折算吨位后的单价（采购单价为固定价，不受市场因素影响而变动）签订采购结算合同。

供应商须随货物提供产品质检报告，该报告应详细包含甲醇纯度、水分、硫含量等关键指标。
货物将通过汽车运输至甘肃能化金昌能源化工开发有限公司指定的仓库，所有相关的运输费用、装卸费用以及保险费用均由供应商负责承担。

二、技术要求：
（1）物品质量要求：质量符合国家标准或出厂检验标准，当二者发生矛盾时，按高标准执行。随货附质量合格证，若使用过程中出现质量问题，所造成的一切损失由投标人无偿承担，质保期一年。

（2）服务要求：供应商必须支持换、退、修无偿服务，应具备12小时内响应、48小时内完成产品现场服务的快速反应能力。

（3）运输方式及到达站港和费用负担：汽运或铁运，运杂费及保险费由供应商承担。

（4）供应商所投货物必须满足招标文件中规格要求，使用过程中需与原货物能相匹配，供货过程中若发现不能匹配，要求更换，直至匹配为止。

（5）具有与采购项目相对应的生产或经营资格，供应商必须具备随时配送货到位的能力，拥有正规的生产或经营场所，货源充足，人员及车辆配备合理。（提供具备随时配送货到位能力的相关证明材料。如能够达到随时配送货到位能力的经营、生产、存储场所，人员，车辆证明材料等。